[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ АРГАЯШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«16» января  2026 г. № 38

	Об утверждении Порядка (плана) действий по ликвидации последствий аварийных ситуаций в сфере теплоснабжения в Аргаяшском муниципальном округе

	В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 6 Федерального закона от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», в целях бесперебойного обеспечения потребителей коммунальными услугами на территории Аргаяшского муниципального округа, руководствуясь Уставом Аргаяшского муниципального округа,

	администрация Аргаяшского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Утвердить Порядок (план) действий по ликвидации последствий аварийных ситуаций в сфере теплоснабжения в Аргаяшском муниципальном округе.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Аргаяшского муниципального округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы, начальника Управления ЖКХ  Афанасьеву Л.А.

	Глава Аргаяшского
муниципального округа						          И.В.Ишимов

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы,
начальник Управления ЖКХ                                                      Л.А. Афанасьева

Начальник правого отдела                                                               Л.И. Салихова

Галимов Ринар Махмутович
(835131)2-20-20
image1.png